nichil magis. Qualiscumque homo uenerit_ in uestra uilla aliquet malum facere et ibi eum interfeceritis nel plaga
ueritis, nullam calupniam de eo detis preter 1a gallina. Fiaduria de uestra uilla sit de medio bracal. Homo de Aues

tra populatioue qui fuerit rixesus et non se uoluerit corrigere per concilium usque in terciam uicem, foris proi

ciatur cum teto sue excepta hereditate. Et qui uenerit de foris uobiscum uendere et emere, reddat pertaginem

uestro uillice. Nunquam de uestra uilla exeat in uia nec in apilide, nisi ergo super nos ueniant mauri. Non reci

piatis super nos prestameiro. Si ursum occideritis, manus eius date palacio. Si occideritis porcum de monte, lou

bellum eius sine osso et sine eorio palacio date et nichil magis. Siquis hoc factum inflingere temptauerit, reddat

Begi terre v° mille selidos. Facta karta Mensse ianuarie sub Era 111.a ce.a xxxf* 111.a Ego Bedericus menendi cen

cessu Regis sancii, uobis populateribus de ceuelinas hanc kartam concedimus et manibus Regis sancii et Begine

demne dulcie et nestrerum filiorum eam kartam firmiter reël-l-l-boramus. Numerentur idoneii testes. Martinus

arcbiepiscepus. Jehannes fernandi Regis maierdomus : et Petrus test. et Menendus test. Diacus uotuit. Preterea de

uestra villa detur inde in condado duos pices, una lamprea, et 1° saual. Et uestra bereditas uendatur et donetur ad

quem uolueritis cum sue foro.

Et ista carta non tenebat sigillum nec signa.

SANCTUS-VINCENTIUS

s. .11101111111 1111 11111111

"95

Ex autogmpho in Archivo Publico servato.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti amen. Ego Rex alfonsus filius regis

sancii una cum matrc mea regina dulcia et insimul cum G. martini prior. sancti Georgii et emnis cenuentus eius

et cum fratre iohanne de albergaria de poyares, uolumus restaurare atque pepulare sancti uincentii lecum. Damus

et concedimus forum et consuetudinem de elborensi ciuitate emnibus tam presentibus quam futuris qui in ea

babitare uoluerint. Mandamus siquidem ut duas partes de caballariis uadant in fossadu regis, et tercia pars rema

neat in uilla cum pedenibus : et una uice faciant fossadum in anne. Et qui non fuerit in fessado, pectet pro foro

v selidos pro fossadeira. Et pre homicídio c selidos ad palacium. Et pre casa derota cum armis scutos et spa

das, pectet cce'solidos et v11.° ad palacium. Et furtauerit pectet pro uno 1x, et habeat intepter 11Os quiniones, et

vn partes ad palacium. Et qui mulier aferciar, et illa clamando dixerit quod ab illo est aforciada et ille negaret,